
BAKELS DAIRY BLEND

OVERVIEW

An unsalted butter replacer containing 15% dairy.

INGREDIENTS

Vegetable oil, Cream, Water, Emulsifier (E475, E471, E322 – derived from soy), Natural Flavour, Antioxidant (E300), 

Colour (E160b, E100), Food acid (E330)

PACKAGING

Code Size Type Palletisation
1502-10 10 KG Carton

www.bakelsph.com



STORAGE

Keep frozen (-18°C)

SHELF LIFE

720 days

TYPE

Smooth Paste, solid when 

frozen

ALLERGENS

Milk, Soy

CATEGORY

Fats & Oils, Butter Alternative

FINISHED PRODUCT

Biscuit/Crackers, Breads, Cakes, 

Cookies, Cupcakes, Desserts, Gluten-

Free, Icings/Toppings/Glazes, 

Muffins/Scones/Waffles, Pastries, Slices 

& Bars, Spreads

BRANDS

Bakels

www.bakelsph.com

https://www.bakelsph.com/product-category/fats-oils/
https://www.bakelsph.com/product-category/butter-alternative/
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5353
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5354
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5355
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5356
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5357
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5358
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5359
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5359
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5360
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5362
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5363
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5364
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5364
https://www.bakelsph.com/products/?finished-products[]=5365
https://www.bakelsph.com/products/?brands[]=4721

